PC 1x

TC1x

M 2x

14. se

ptember

| koht |

]
2
3
4
5
6
7

A 0NN =

Karl-August Ruusalepp
Sten Reinkort

Roland Sirg

Siim Sejev

Armin Mark

Rasmus Tensing

Henri Orav

Joanna Saar
Karolina Juhani
Katlin Kirjanen
Kristina Maasikas
Maria Kilk

Elar Jaakson/ Arnold Sanglepp
Reigo Pihlak/ Henri Pehk

Argo Normak/ Priit Purge
Marek Lentsius/ Hardi Laurits

Tartu MV 2011 tulemused
TARTU LINNA MEISTRIVOISTLUSED SOUDMISES 2011 (1500m)

1997
1998
1997
1997
1997
1997
1997

1997
1998
1998
2001
1977

TUASK
TUASK
SAK Tartu
SAK Tartu
SAK Tartu
TUASK
TUASK

TUASK
SAK Tartu
TUASK
TUASK
SAK Tartu

1987/1992 Parnu SK
1985/1993 TUASK
1973/1979 SAK Tartu
1989/1988 TUASK

Lehekiilg 1

5:48.23
6:11.08
6:15.40
6:34.15
6:38.76
6:39.69
7:07.20

6:30.97
7:17.16
7:53.97
9:08.02
7:50.33

4:53.52
4:54.72
5:14.02
5:33.40



P1x

A 0NN =

[ G . . T N G
S NP NI SO ND A WD =

Karmen Alnek/ Kadi Ainsaar
Katlin Rebane/ Kadi Kuusik
Siret Saarsalu/ Heidi Tubli
Keidi Kitt/ Margot Oinus

Mihkel Pari

Deniss Duskin
Allar Laaneleht
Henri Pehk

Tarvi Suvi

Andres Nops
Hans Kristjan Aljas
Kimmo Epler
Tonis Kukli

Oliver Lambrik
Sander Sade
Andzei Veidenbaum
Lauri Laanelepp
Albert Pehk

Andrei Skovorodin
Neil Knotts

Tartu MV 2011 tulemused

1989/1989 SAK Tartu
1992/1992 TUASK/Tallinna SK
1984/1984 TUASK
1995/1995 TUASK

1993
1993
1993
1993
1993
1996
1995
1994
1996
1996
1996
1995
1995
1996
1994
1995

TUASK
SAK Tartu
SAK Tartu
TUASK
SAK Tartu
TUASK
SAK Tartu
SAK Tartu
SAK Tartu
TUASK
TUASK
TUASK
TUASK
TUASK
TUASK
SAK Tartu

Lehekiilg 2

5:44.67
5:51.04
6:20.87
6:26.29

5:17.06
5:18.78
5:24.20
5:30.46
5:32.66
5:49.40
5:49.60
5:563.47
5:56.60
6:07.39
6:09.42
6:17.92
6:22.29
6:25.58
6:37.03
6:38.68



T1x

A O =

© 0O NO Ok WD =

Tanel Kliiman/ Lauri Pind
Reigo Pihlak/ Mihkel Pari
Argo Normak/Indrek Salk
Denis Duskin/ Tarvi Suvi

Kristel Tohu
Barbara Paukson
Liis Kidnal
Marliis Reinkort
Alice Klaus
Mari-Ann Lepp
Karoli Loot

Keidi Kitt

Margot Oinus

15.september

| Koht |

P-TC2»

1

NOoO o W

Karl-August Ruusalepp/ Joonatan Kama
Joanna Saar/ Sten Reinkort

Annika Valjataga/ Hele-Mai Mangel
Kristjan Parn/ Jan-Markus Plado

Roland Sirg/ Armin Mark

Henri Orav/ Rasmus Tensing
Maria-Johanna Keedus/ Karolina Juhani

Tartu MV 2011 tulemused

1968/1967 SAK Tartu
1985/1993 TUASK

1973/1968 SAK Tartu
1993/1993 SAK Tartu

1995 SAK Tartu

1994 TUASK
1994 TUASK
1995  TUASK

1996 SAK Tartu
1996 SAK Tartu

1996 TUASK
1995 TUASK
1995 TUASK

1997/1997 TUASK
1997/1998 TUASK
1997/1998 SAK Tartu
1998/1997 SAK Tartu
1997/1997 SAK Tartu
1997/1997 TUASK
1997/1997 SAK Tartu

Lehekiilg 3

5:10.82
5:12.10
5:18.89
5:31.52

5:54.05
5:59.33
6:00.75
6:11.61
6:21.24
6:28.67
6:29.32
6:36.18
6:52.28

5:40.03
5:48.34
5:54.33
5:58.46
5:58.76
6:14.76
7:03.45



Tartu MV 2011 tulemused

P 2- 1 Mihkel Pari/ Henri Pehk 1993/1993 TUASK 5:15.37
2  Tarvi Suvi/ Deniss Duskin 1993/1993 SAK Tartu 5:24.89
3 Allar Laaneleht/ Georg Astok 1993/1993 SAK Tartu 5:35.38
M 1x 1 Reigo Pihlak 1985  TUASK 5:14.17
2  Mihkel Pari 1993  TUASK 5:19.58
3 Arnold Sanglepp 1992  SKParnu 5:20.56
4  Tanel Kliiman 1968 SAK Tartu 5:27.00
5 Jaanus Jaeger 1980  TUASK 5:29.48
6  Kiristjan Kérgesaar 1974 SAK Tartu 5:49.47
7  Arno Ruusalepp 1973  TUASK 6:25.59
8 Rein Kilk 1953 ESL 6:40.28
T 2x 1 Barbara Paukson/ Liis Kltnal 1994/1994 TUASK 5:27.41
2  Marliis Reinkort/ Karoli Loot 1995/1995 TUASK 5:39.61
3  Keidi Kitt/ Margot Oinus 1995/1995 TUASK 5:54.63
N 1x 1 Sille Vaiksaar 1983  SAK Tartu 5:40.47
2 Kristel Tohu 1995 SAK Tartu 5:50.86

Lehekiilg 4



P 2x

N 2x

0O NOoO Ok~ WD = © 0O N O~ W

OO0k WN =

Siret Saarsalu
Kétlin Rebane
Karmen Alnek
Kadi Ainsaar
Heidi Tubli

Alice Klaus

Maria Kilk

Rein Kilk/ Meelis ...

Mihkel Pari/ Henri Pehk

Tarvi Suvi/ Deniss Duskin

Andres No6ps/ Hannes Pehk

Oliver Lambrik/ Karl-August Ruusalepp
Kimmo Epler/ Hans-Kristjan Aljas

Neil Knotts/ Tonis Kukli

Sander Sade/ Andzei Veidenbaum
Lauri Laanelepp/ Albert Pehk

Liis Kiiinal/ Barbara Paukson*
Sille Vaiksaar/ Alice Klaus
Siret Saarsalu/ Heidi Tubli
Karmen Alnek/ Kadi Ainsaar
Katlin Rebane/ Kadi Kuusik
Kristel Tohu/ Annika Véljataga

Tartu MV 2011 tulemused

1984
1992
1989
1989
1984
1996
1977
19583/

1993/1993
1993/1993
1996/1993
1996/1997
1994/1995
1995/1996
1996/1995
1996/1996

1994/1994
1983/1996
1984/1984
1989/1989
1992/1992
1995/1997

TUASK

TUASK

SAK Tartu

SAK Tartu
TUASK

SAK Tartu

SAK Tartu

ESL/ SAK Tartu

TUASK
SAK Tartu
TUASK
TUASK
SAK Tartu
SAK Tartu
TUASK
TUASK

TUASK

SAK Tartu
TUASK

SAK Tartu
TUASK/Tallinna SK
SAK Tartu

Lehekiilg 5

5:57.02
5:58.31
6:00.92
6:05.03
6:13.93
6:20.40
7:15.50
6:15.62

4:59.15
5:02.76
5:17.78*
5:25.28
5:26.59
5:36.46
5:39.30
5:50.38

5:35.47*
5:38.27
5:38.43
5:40.89
5:41.37
5:43.86

* trahv 5sek starti hilinemise eest (sdiduaeg- 5



Tartu MV 2011 tulemused

* trahv 5sek stardi ennetamise eest (sdiduaeg- 5:30.47)
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Tartu MV 2011 tulemused
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Tartu MV 2011 tulemused
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Tartu MV 2011 tulemused
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Tartu MV 2011 tulemused
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Tartu MV 2011 tulemused

112.78)
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